[bookmark: _GoBack]附件1
2022年度河南省医学科技攻关计划
联合共建项目合作协议

甲方：河南省卫生健康委员会
乙方：                      （项目单位）
丙方：                        （主管单位）
结合我省卫生健康科技发展需求，为加快培育中青年卫生健康科技人才，整体提升全省卫生健康科技水平，省卫生健康委设立了联合共建项目，开展委市、委院 、委校共建。本协议从以下几个方面对各方权责进行约定。
1、 项目数量
根据省卫健委分配的当年可联合共建项目申报数量，结合项目单位预算，计划资助联合共建项目        项。
二、项目经费
项目经费额度：联合共建项目每项经费    万元（不低于3万元），由乙方负责资助支持。
三、各方权责
（一）甲方给予联合共建项目政策支持，负责制定项目年度申报计划;组织项目申报、评审和管理;对项目开展督导、验收评估;负责审核批准立项计划项目的重大事项调整；
（二）乙方按要求保证项目研究经费的配套落实，为项目提供经费支持。督促协调项目开展，加强项目日常管理，按要求向甲方报送项目执行情况；及时报告项目执行中出现的重大事项；
（三）丙方对乙方项目实施进行指导，协助甲方做好项目管理。
四、共建时间
共建时间:2022年度。
五、附则
（一）本协议未尽事宜，各方可协商补充。
（二）本协议一式三份（省直单位一式两份），各执一份，具有同等效力。

甲  方：（盖章）           负责人：（签字）

乙  方：（盖章）           负责人：（签字）

丙  方：（盖章）           负责人：（签字）

年    月  日
- 2 -

- 1 -